ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАДАЛЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«01» марта  2018 г.                                                          №13А

с. Гадалей

«Об утверждении дизайн - проекта территории участвующей в

реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды Гадалейского муниципального образования

на 2018-2022 годы»».

 В соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением администрации Гадалейского сельского поселения от 19.02.2018года №12

«Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды

Гадалейского муниципального образования на 2018-2022 годы»»., руководствуясь Уставом

Гадалейского сельского поселения, в целях повышение уровня комфортности

жизнедеятельности граждан территории Гадалейского сельского поселения,

П О СТ А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить предлагаемый дизайн - проект благоустройства территории, расположенной по

адресу: Иркутская область, Тулунский район, с. Гадалей, ул. Степная,1А (МКУК «КДЦ» с.

Гадалей), участвующей в     муниципальной программе «Формирование современной

городской среды Гадалейского муниципального образования на 2018-2022 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный  вестник» и

разместить на официальном сайте администрации Гадалейского сельского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.